APSTIPRINĀTS

ar iepirkuma komisijas sēdes 

2013.gada 7.janvāra protokolu Nr.1

IEPIRKUMA

Informatīvā izdevuma „Valkas Novada Vēstis" iespiešana un piegāde

ID.Nr.VND/2013/4

Nolikums

1.Pasūtītājs

Valkas novada dome,

Semināra iela 9, Valka, LV 4701
Reģ.Nr. 90009114839
banka: A/S „SEB banka”

konta Nr. LV62UNLA0050014277068

tālrunis/fakss: 64722203
e-pasts: novads@valka.lv.

Kontaktpersona: Daina Lankovska, tel.64781201, e-pasts: daina.lankovska@valka.lv.

Kontaktpersona tehniskajos jautājumos: Valkas novada domes sabiedrisko attiecību speciāliste Inguna Medne tel.64707489, 29250086.
2.Iepirkuma priekšmets

Pakalpojums – Informatīvā izdevuma „Valkas Novada Vēstis" iespiešana un piegāde
CPV kods 79823000-9
3.Iepirkuma apjoms

Iespiešana  4300  eksemplāros mēnesī.
4.Līguma izpildes laiks.
12 mēneši.
5. Iepirkuma nolikuma saņemšana.

5.1.Iepirkuma nolikumu var saņemt bez maksas.
5.2. Pretendents var iepazīties ar nolikumu Valkas novada domes mājas lapā www.valka.lv, kā arī saņemt un iepazīties ar iepirkuma nolikumu papīra formātā Valkas novada domē, Semināra ielā 29, Valkā, 1.stāvā, Finanšu nodaļā darba dienās no plkst. 830 līdz 1200 un no plkst. 1300 līdz 1630 līdz 2013.gada 21.janvārim plkst. 1400.

6.Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums un laiks

6.1.Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2013.gada 21.janvārim plkst. 1000 Valkas novada domē, Semināra ielā 29, Valkā, 1.stāvā, Finanšu nodaļā.
6.2.Izmantojot pasta pakalpojumus, tiks izskatīti tikai tie pretendentu piedāvājumi, kas saņemti līdz 2013.gada 21. janvārim plkst. 1400.

7.Piedāvājuma derīguma termiņš

Piedāvājuma derīguma termiņš ir ne mazāks kā 60 dienas, skaitot no piedāvājumu atvēršanas dienas.

8.Piedāvājuma varianti un apjoms.
8.1.Pretendentam ir tiesības iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu.

8.2.Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu.

9.Prasības piedāvājumu iesniegšanai un noformēšanai

9.1.Piedāvājumi par visu iepirkuma apjomu iesniedzami latviešu valodā vienā oriģinālā un vienu kopiju.
9.2.Piedāvājuma lapām jābūt cauršūtām ar diegu un sanumurētām, ar satura rādītāju. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais diegs nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmoga nospiedumu apliecina pretendenta pārstāvis.
9.3.Piedāvājumi jānogādā personiski vai pa pastu.
9.4.Pretendenti pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu.
10.Nolikuma izskaidrojumi

10.1.Iespējamais pretendents, kurš pieprasa iepirkuma nolikuma izskaidrojumu, rakstiski, izmantojot pastu vai faksu, nosūta konkretizētu lūgumu, adresējot to iepirkuma komisijai.

10.2.Iepirkuma komisija, pēc iespējamā pretendenta pieprasījuma, sniedz papildu informāciju par iepirkumu ne vēlāk kā četras dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, ja pieprasījums iesniegts laicīgi.
11.Prasības pretendentiem
11.1. Pretendents pēdējo trīs gadu laikā ir izstrādājis vismaz divus Laikraksta maketēšanas, iespiešana un piegādes darbus katru vismaz šajā iepirkumā piedāvātās pakalpojuma cenas apjomā.
11.2. Pretendents Pakalpojuma sniegšanai var piesaistīt apakšuzņēmējus. Pretendents var balstīties uz apakšuzņēmēju iespējām, lai izpildītu Prasības attiecībā uz Pretendenta atbilstību profesionālās darbības veikšanai, kā arī Prasības attiecībā uz Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām.
11.3.Visi pretendenti piedalās iepirkumā uz vienādu noteikumu un vienlīdzības pamata.
11.4.Iepirkuma komisija veic Pretendentu atlases dokumentu pārbaudi visiem pretendentiem, kas piedalās iepirkumā.

12.Pretendenta iesniedzamie dokumenti

12.1.Pretendents iesniedz šādus dokumentus:

1) rakstisku pieteikumu iepirkumam;  

2) pretendenta pilnu nosaukumu (fiziskām personām vārdu, uzvārdu), adresi, reģ.Nr. (fiziskām personām – personas kodu), tālruņa Nr., bankas rekvizītus (nosaukums, kods, konta numurs);

3) uzņēmuma vadītāja un personas, kas pārstāvēs pretendentu iepirkumā, vārdu, uzvārdu, personas kodu un pilnvarojumu pārstāvēt pretendentu iepirkumā;

4) pretendenta apliecinājumu, ka likumā noteiktajā kārtībā nav konstatēti tā profesionālās darbības pārkāpumi;

5) izziņu, ko ne agrāk kā 1mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai cita nodokļu administrēšanas iestāde Latvijā vai līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts, un kura apliecina, ka pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu ne vairāk kā LVL 100.
6) izziņu, ko ne agrāk kā 1 mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas izdevis Uzņēmumu reģistrs vai cita kompetenta institūcija, kas apliecina, ka kandidāts vai pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, un kas apliecina paraksta vai pārstāvības tiesības;

7) finanšu piedāvājumu ar ietvertu tehniskajai specifikācijai atbilstošu pakalpojuma aprakstu pēc nolikumā norādītā parauga (pielikums D5), (pielikums D2);
9) pretendenta rīcībā esošo tehnisko iekārtu sarakstu, kas apliecina pretendenta iespējas veikt Laikraksta maketēšanu, iespiešanu. 
12.2.Ja pretendents neatbilst nolikumā minētajām prasībām, ir sniedzis nepatiesas ziņas vai vispār nav sniedzis ziņas kādās no minētajām prasībām, Iepirkuma komisija var pieņemt lēmumu par pretendenta piedāvājuma neizskatīšanu un pretendenta izslēgšanu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā.

13.Piedāvājumu vērtēšana

13.1.Iepirkuma komisija vērtē to pretendentu piedāvājumu, kuri atbilst šī nolikuma prasībām.

13.2.Piedāvājumam jābūt noformētam atbilstoši tehniskās specifikācijas un finanšu piedāvājuma prasībām. Ja pretendents nav sniedzis ziņas kādā tehniskās specifikācijas un finanšu piedāvājuma pozīcijā vai sniedzis citā veidā, kā prasīts, Iepirkuma komisija var pieprasīt no pretendenta papildu informāciju.

14.Piedāvājuma cena

14.1.Komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu par visu iepirkuma priekšmetu.
14.2. Vērtējot piedāvājuma cenu, iepirkuma komisija ņem vērā tehniskajā specifikācijā norādītajam līmenim atbilstoša pakalpojuma cenu.
14.3.Gadījumā, ja vairāku piedāvājumu cenas par visu iepirkuma priekšmetu kopumā ir vienādas, komisija izvēlas to piedāvājumu, kas tika iesniegts pirmais.

15. Pretendenta tiesības

15.1.Pretendents, iesniedzot piedāvājumu, apņemas ievērot visus iepirkumā minētos nosacījumus.

15.2. Pretendentam ir tiesības:

1) pieprasīt un saņemt rakstisku informāciju par iepirkuma norisi;

2) saņemt informāciju par izdarītajiem grozījumiem nolikumā;

3) citas šajā nolikumā un normatīvajos aktos noteiktās tiesības.
16. Pretendenta pienākumi:
16.1. rakstveidā informēt komisiju pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām līdz konkursa noslēgumam par izmaiņām iesniegtajos pretendenta atlases dokumentos, kas saistītas ar: 

1) pretendenta saimnieciskās darbības apturēšanu vai pārtraukšanu; 

2) tiesvedības uzsākšanu par pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu;

3) nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu rašanos vairāk par 100 latiem;

4) pretendenta profesionālās darbības pārkāpumu konstatēšanu;

16.2. pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma sniegt papildu informāciju;

16.3. ievērot nolikuma noteikumus.
17.Iepirkuma līgums

17.1. Pamatojoties uz komisijas lēmumu, pasūtītājs nosūta piedāvājuma iesniedzējam uzaicinājumu noslēgt iepirkuma līgumu. 

17.2. Ja izraudzītais iepirkuma uzvarētājs atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, komisija izvēlas nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu. Ja arī nākamais izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, Iepirkuma komisija pieņem lēmumu izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu.

17.3. Pretendentu iesniegtie materiāli netiek nodoti atpakaļ iesniedzējam.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs
                                     Guntis Bašķis



Darba uzdevums

Informatīvā izdevuma „Valkas  Novada Vēstis" iespiešanai un piegādei

	Darbi
	Izvirzītā prasība pretendentam

	Darba nosaukums
	   Informatīvā izdevuma „Valkas Novada Vēstis" iespiešana un piegāde

	Mērķis un sasniedzamais galarezultāts
	   Kvalitatīvi sagatavots un saturā bagāts iespieddarbs – informatīvs izdevums „Valkas Novada Vēstis", kurā atspoguļots  Valkas novada domes oficiālais viedoklis, dažādas Valkas novada domes aktualitātes (saistošie noteikumi,  domes sēžu lēmumi u.c.).

   4212 eksemplāri izdevuma „Valkas Novada Vēstis" 2013.gada janvārī, februārī, martā, aprīlī, maijā, jūnijā, jūlijā, augustā, septembrī, oktobrī, novembrī un decembrī ir piegādāti tuvākajā Latvijas Pasta reklāmas materiālu šķirošanas vietā. 88 eksemplārus Pasūtītājs saņem, par to savstarpēji vienojoties ar Pretendentu.

	Darba apjoms

Minimālās prasības attiecībā uz pasūtījuma, tā sniegšanā izmantojamām metodēm, resursiem, t.sk., materiāliem
	Izdevuma valoda – latviešu.

Informatīvā izdevuma izdošanas periodiskums (laidieni) - 2013.gada janvāris, februāris, marts, aprīlis, maijs, jūnijs, jūlijs, augusts, septembris, oktobris, novembris un decembris

Izdevumā ietverta Valkas novada domes oficiālā informācija.

   Papīrs - avīžu; formāts: A3 
   45 gr.Mondi
   Apjoms – dažāds (minimālais – 4 lpp, maksimālais – 12.lpp), visas lapas – melnbaltas 

   Tirāža – 4300 eksemplāri katram laidienam

   Informatīvajam izdevumam jābūt kvalitatīvi nodrukātam.

   Laikrakstu piegāde – 4212 eksemplāri tuvākajā Latvijas Pasta šķirošanas vietā, 88 eksemplārus Pasūtītājs saņem, savstarpēji vienojoties.

	Prasības (īpatnības) attiecībā uz pasūtījumu un saņemšanu
	Autortiesību ievērošana

Piegāde – Pretendentam  tuvākajā Latvijas Pasta šķirošanas vietā 


Latvijas Pasta reklāmas materiālu nodošanas vietas

Latvijas Pasta Šķirošanas komplekss - Ziemeļu iela 10, Lidosta „Rīga”, Mārupes novads.

Ārpus Rīgas - Reklāmas materiālu nodošanas vietas ir Latvijas Pasta Sadales centri

	Reģions
	SC Pilsēta
	SC adrese
	LV
	SC pakļautie rajoni

	Latgale
	Daugavpils
	Kārklu iela 8
	LV-5400
	Daugavpils, Preiļi, Krāslava

	Vidzeme
	Gulbene
	Rīgas iela 30
	LV-4400
	Gulbene, Alūksne, Balvi

	Latgale
	Jēkabpils
	Rīgas iela 210
	LV-5200
	Jēkabpils

	Kurzeme
	Liepāja
	Dūņu iela 6
	LV-3400
	Liepāja

	Vidzeme
	Madona
	Saules iela 21
	LV-4800
	Madona

	Latgale
	Rēzekne
	Atbrīvošanas aleja 155/1
	LV-4600
	Rēzekne, Ludza

	Kurzeme
	Saldus
	Kuldīgas iela 4
	LV-3800
	Saldus, Kuldīga

	Kurzeme
	Talsi
	Miera iela 35
	LV-3200
	Talsi

	Vidzeme
	Valmiera
	Cempu iela 8d 
	LV-4200
	Valmiera, Limbaži, Valka , Cēsis


D pielikums: Veidnes piedāvājuma sagatavošanai D1 pielikums: Pieteikuma dalībai iepirkuma procedūrā veidne

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMA PROCEDŪRĀ

.<mēnesis>

"<Iepirkuma procedūras nosaukums>

<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>

1. [Iepazinušies]/[Iepazinies]
 ar <Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas

numurs un adrese> (turpmāk - Pasūtītājs) organizētā iepirkuma „<Iepirkuma procedūras nosaukums>" nolikumu (turpmāk - Nolikums), pieņemot visas Nolikumā noteiktās prasības,

<Pretendenta nosaukums vai vārds un uzvārds (ja Pretendents ir fiziska persona)>

<reģistrācijas numurs vai personas kods (ja Pretendents ir fiziska

persona)>

<adrese>

2. [iesniedzam]/[iesniedzu]
 piedāvājumu, kas sastāv no:

a. šī pieteikuma un Atlases dokumentiem,

b. Finanšu piedāvājuma, (turpmāk - Piedāvājums)

3. apņemoties:

a. <pakalpojuma raksturojums> saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Nolikuma A pielikums) (turpmāk - Pakalpojums) par Pakalpojuma kopējo cenu:

Pakalpojuma kopējā cena bez pievienotās vērtības nodokļa

(turpmāk -PVN): <...> LVL (<summa vārdiem> lati),

PVN 21%: <...> LVL (<summa vārdiem> lati)

Pakalpojuma kopējā cena ar PVN: <...> LVL (<summa vārdiem> lati), b. sniegt Pakalpojumu saskaņā ar [manu]/[mūsu]1 Tehnisko piedāvājumu

iepirkuma līgumā noteiktajā kārtībā [<dienu vai mēnešu skaits[dienas]/[meneši] no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas]/[lidz <gads>.gada <datums>.<mēnesis>].

4. Piedāvājums ir spēkā <dienu skaits> dienas no Nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa.

5. Visas Piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas.

<

<

<

6. [Mūs Iepirkuma procedūrā pārstāv un iepirkuma līgumu, gadījumā, ja tiks pieņemts lēmums ar mums slēgt iepirkuma līgumu mūsu vārdā slēgs:

<Peronu apvienības dalībnieka (ja Pretendents ir personu apvienība) nosaukums vai vārds un uzvārds (ja attiecīgais personu apvienības dalībnieks ir fiziska persona)>

Reģistrācijas numurs vai personas kods>

<Adrese>]

<Pretendenta vai personu grupas dalībnieka nosaukums vai vārds un uzvārds (ja Pretendents vai personu apvienības dalībnieks ir fiziska persona)> <Reģistrācijas numurs vai personas kods> <Adrese>

Paraksttiesigas personas amata nosaukums, vārds un uzvards>

Paraksttiesigas personas paraksts>

<Personu apvienības dalībnieka nosaukums vai vārds un uzvārds (ja personu apvienības dalībnieks ir fiziska persona)> Reģistrācijas numurs vai personas kods> Adrese>

:Paraksttiesigas personas amata nosaukums, vards un uzvards>

<Paraksttiesigas personas paraksts>]


D2. pielikums: Sniegto pakalpojumu saraksta veidne

A: Sniegto pakalpojumu SARAKSTS

	Nr. p.k.
	Pakalpojum

a un īss raksturojum s un izmaksas
	Pašu spēkiem

sniegto pakalpojumu

apjoms (% no kopējām izmaksām bez PVN)
	Pasūtītājs (nosaukum

s,

reģistrācija s numurs, adrese un kontaktper sona)
	Pakalpo

juma sniegša

nas uzsākša nas un pabeigš anas

	1.
	<...>
	<...>
	<...>
	<...>/<

	\<M
	<...>
	<...>
	<...>
	

	
	<...>
	<...>
	<...>
	


D3 pielikums: Apakšuzņēmējiem nododamo Pakalpojuma daļu saraksta

veidne (ja attiecināms)

APAKŠUZŅĒMĒJIEM NODODAMO PAKALPOJUMA DAĻU SARAKSTS

	Apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese un

kontaktpersona
	Nododamās pakalpojuma daļas apjoms (% no

Pakalpojuma kopējās cenas)
	Īss apakšuzņēmēja sniedzamās Pakalpojuma daļas apraksts

	<...>
	<...>
	

	<...>
	<...>
	

	<...>
	<...>
	


D4 pielikums: Apakšuzņēmēja apliecinājuma veidne(ja attiecināms)

<Pasūtītāja nosaukums> <reģistrācijas numurs> <adrese>

APAKŠUZŅĒMĒJA APLIECINĀJUMS

Iepirkuma „<Iepirkuma procedūras nosaukums>" ietvaros

Ar šo <Apakšuzņemeja nosaukums vai vārds un uzvārds (ja

apakšuzņēmējs ir fiziska persona), reģistrācijas numurs vai personas kods (ja

apakšuzņēmējs ir fiziska persona) un adrese> apliecina, ka:

a. piekrīt piedalīties <Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs un

adrese> (turpmāk - Pasūtītājs) organizētajā iepirkuma „<Iepirkum

procedūras nosaukums>" kā <Pretendenta nosaukums reģistrācijas numurs un adrese> (turpmāk - Pretendents) apakšuzņēmēji, kā arī

b. gadījumā, ja ar Pretendentu tiek noslēgts iepirkuma līgums, apņemas:

[sniegt šādus pakalpojumus:

<īss pakalpojumu apraksts atbilstoši Apakšuzņēmējiem nododamo Pakalpojuma daļu sarakstā norādītajam>]

sa
[un nodot Pretendentam šādus resursus:

<īss Pretendentam nododamo resursu (speciālistu un/vai tehniskā aprīkojuma) apraksts>].

<Paraksttiesigas personas amata nosaukums, vārds un uzvards>

<Paraksttiesigās personas paraksts>

D5 pielikums: Finanšu piedāvājuma veidne FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

Tāme latos (LVL)

	Nr.p.k.
	Izmaksu pozīcija
	Vienības cena
	Vienību
	Izmaksu pozīcijas

	
	
	(bez PVN)
	skaits
	cena (bez PVN)

	1.
	
	1 gab.
	1
	<...>

	Pakalpojuma kopējā cena (bez PVN)
	
	

	
	
	

	
	

	21% PVN summa
	

	
	

	
	

	Pakalpojuma kopējā cena (iepirkuma līguma summa)
	











�	Pieteikuma dalībai iepirkuma procedūrā daļas redakcija, ja piedāvājumu iesniedz fiziska persona.


�	Pieteikuma dalībai iepirkuma procedūrā daļas redakcija, ja piedāvājumu iesniedz fiziska persona.


�	Punkts ir ietverams Pieteikumā dalībai iepirkuma procedūrā, ja Pretendents ir personu apvienība.


�	Pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā paraksta visi personu apvienības dalībnieki (ja Pretendents ir personu apvienība)!





